

# **O.J. Holding, Randers ApS**

Parkvej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 15 77 26

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2019.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O.J. Holding, Randers ApS Parkvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 15 77 26
	Stiftet: 12. maj 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele samt dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Resultat for finansielle poster</b>	<b>11.281</b>	<b>18.996</b>
Andre finansielle indtægter	15.013	11.485
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.539</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.294</b>	<b>23.942</b>
Skat af årets resultat	<u>-55.717</u>	<u>-60.984</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-29.423</u></b>	<b><u>-37.042</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-229.423</u>	<u>-237.042</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-29.423</u></b>	<b><u>-37.042</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	11.250
Udsudte skatteaktiver	0	55.717
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.750</u>	<u>80.967</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>506.790</u>	<u>493.174</u>
Værdipapirer i alt	<u>506.790</u>	<u>493.174</u>
Likvide beholdninger	<u>931.130</u>	<u>1.095.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.441.670</u></b>	<b><u>1.669.379</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.441.670</u></b>	<b><u>1.669.379</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.106.447	1.335.870
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.431.447</u></b>	<b><u>1.660.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.223	8.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.223	8.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.223</u></b>	<b><u>8.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.441.670</u></b>	<b><u>1.669.379</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	1.335.870	1.572.913
Årets overførte resultat	-229.423	-237.043
	<b>1.106.447</b>	<b>1.335.870</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualposter.		